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RIESENTORLAUF

OFFIZIELLE RANGLISTE

2

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS PLANK THOMAS ITA STRECKENNAME DONEI
SCHIEDRICHTER NAVE WALTER ITA START 2210 m
ZIEL 1920 m
RENNLEITER TOGNI FRANCESCO ITA HOEHENDIFFERENZ 290 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11397/10/14
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER SIMONCELLI DAVI. ITA GUADAGNINI MATTE ITA
VORLAUFER A - DEFLORIAN LORENZ ITA - A - DEFLORIAN LORENZ ITA
- B - FELICETTI ENRICO ITA - B - FELICETTI ENRICO ITA
C - MANFRIN ALESSAN. ITA - C - MANFRIN ALESSAN. ITA
ANZAHL DER TORE 39 38 39
STARTZEIT 9.00 11.30
WETTER: SCHOEN SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -5°C Z: -2°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 27.88 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 980
RANG STA CODE  TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT  PUNKTE PUNKTE
HERREN
1 54 6292412 RICCUCCI Alessandro 1997 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 52.65 57.15 1'49.80 0.00
2 59 6292502 SATRIANI Lorenzo 1997 ITA (VE  CORTINA ) 53.24 57.45 1'50.69 7.94
3 51 6293115 DE ZAN Diego 1999 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 52.48 58.40 1'50.88 9.64
4 57 6292837 VAN LOON Patrick 1998 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 53.04 57.91 1'50.95  10.26
5 58 6292099 PARISI Davide 1996 ITA (TN  GS FIAMME OR ) 53.23 57.92 1'561.15 12.05
6 60 6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000 ITA (CLS SPORTIVALAZ ) 54.11 58.44 152.55  24.54
7 67 6292777 DATI Matteo 1998 ITA (CAT 2000 SKI CLU ) 54.50 58.24 1'52.74 26.24
61 6293400 DALMASSO Giacomo 2000 ITA (VE  SKICOLLEGEV ) 55.04 57.70 1'52.74  26.24
9 69 6293203 RADICI Emanuele 1999 ITA (AC  RADICI GROUP ) 54.58 58.38 1'52.96 28.20
10 56 6292799 SALVATONI Matteo 1998 ITA (AC  RADICI GROUP ) 53.97 59.26 1'563.23 30.61
11 76 6293205 BIONDO Filippo 1999 ITA (VE  CORTINA ) 54.86 58.40 1'563.26 30.88
12 50 6292905 BONARDI Alessio 1998 ITA (VE  SKICOLLEGEV ) 54.03 59.27 153.30  31.24
13 75 6293411 GALLINA Simone 2000 ITA (VE  SKICOLLEGE V ) 54.32 59.07 1'53.39 32.04
14 52 6292803 GALDIOLO Francesco 1998 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 54.33 59.10 15343 32.40
15 84 6292838 VIGNOLA Marco 1998 ITA (TN CITTA ROVERE ) 54.51 58.98 1'53.49 32.93
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Ancora una volta a sostenere i nostri progetti:
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RANG

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

STA
NR

72
81
85
53
92
82
110
71
83
93
100
66
78
111
79
70
102
74
87
99
80
90
77
104
98
116
68
96
91
134
113
130
94
124
105
122
88
107
119
118
103
101
125
109
115
121
120
133
123
131
137
126
135
140
132
141

112

64

89
106
117
127
128
129
136
138
142

CODE
NR

6293488
6293399
6292839
6292399
6293154
6293128
512437
151292
6292922
6292641
54441
6292505
6293559
6293634
6293333
6292455
6292943
54556
6293550
6293007
6293004
6293533
6292002
512430
54542
6293496
6293264
6293561
6293029
6292500
6293131
6293486
6292908
6293500
6293580
6293534
6292657
6293631
6293469
6293508
6293503
6292701
221365
54472
6293394
400319
6293413
6293334
6293482
6293647
6293514
6293504
6293629
6293490
6292456
6293650

6293292

6292953
6293321
360046

6293468
6292024
6293494
6293006
6293598
6292534
512440

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

KRAUSE Werner
PICININI  Luca
ZOTTA Giovanni
SERI Gianluca
CAMPOSILVAN Filippo
MADDII Andrea
BALLARIN Mattia
PROVAZNIK Adam
MOTTES Mattia
BASTIANI Patrick
BERTHOLD Lukas
SVAIZER Nicholas
ZANOTTO Alessandro
DE CARLI Federico
BELLANTE Manuel
VALENTI Luca
SALVI Mauro
PICHLER Rupert
RIZZl Martino
AMADEI Alessio
CASEROTTI Stefano
FRISON Mattia
VALENTINI Alberto
ZALA Corrado
HACKL Noah
ZANCHETTA Tommaso
MOLIGNONI Kevin
OCCHIALINI Edoardo
LIORE Matteo
PAULETTI Alberto
GRIFFANI Nicholas
BUIO Daniele
CIOTOLI Simone
CONTI Nicolas

2000
2000
1998
1997
1999
1999
2000
2000
1998
1997
1997
1997
2000
2000
1999
1997
1998
1999
2000
1998
1998
2000
1996
2000
1999
2000
1999
2000
1998
1997
1999
2000
1998
2000

MASSERA CAMPESTRINI Andrea 2000

BONATO Christian
PEDRON Ettore
FONTANIVE Giacomo
GATTA Paolo
FURLAN Lorenzo
BATTAGLINI Jacopo
FABBRI Tommaso
BRUNO Benjamin
KLINGENSCHMID Andreas
FENELLI Arnaldo
SMAK Martijn

ZUGNI TAURO Pietro
MORBIN Enrico
CARBONARI Christian
FONTANA Stefano
NARISONI Guilherme
TAGLIAPIETRA Vittorio
PAPA Nicolo

SEGATO Matteo
VITALI Giuseppe
PIZZAMIGLIO Francesco

NICHT AM START

MAMBELLI Matteo

NICHT IM ZIEL

NARDELLI Martin
BAGGETTO Gabriel
OSCH Matthieu
CUSIN Samuele
ZANON Nicola
ROMANINI Sebastiano
MASE Aleardo
SPERANDIO Gabriele
ETTORI Matteo
POSRATSCHNIG Nico
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1. LAUF
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2000
1997
2000

NAT
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ITA (VE
10

ITA (TN
ITA (TN
LUX

ITA (FVG
THA
ITA
ITA
ITA
ITA
sul

Vv
T
T
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ZZZm

CITTA ROVERE
SKI TEAM FAS
CITTA ROVERE
FIEMME SKI T
SKICOLLEGE V
TRACCE BIANC

TEAM PAGANEL
TEAM PAGANEL

US PRIMIERO
SKI TEAM UP
VAL BIOIS
CORNACCI TES
SPORT.CAMPIG

BRIXIA SCI
ANAUNE
SPORT.CAMPIG
ACVR

GALLIO
ALTIPIANI  SK
TEZENIS SKIT
ALTIPIANI  SK

BACHMANN ASD
CRAMMONT MON
US PRIMIERO
SKICOLLEGE V
BRENTONICO S
VVF SORGINI
BRENTONICO S
SKICOLLEGE V

GALLIO
ALTIPIANI  SK
MONTI PALLID
ACVR

ALTIPIANI  SK
CRAMMONT MON
ALTIPIANI  SK
SAl NAPOLI

SKICOLLEGE V
FIEMME SKI T
ALTIPIANI  SK
ALTIPIANI  SK
TEAM PAGANEL
TEZENIS SKIT
SPORT.CAMPIG
CITTA ROVERE
SPORT.CAMPIG
US LATEMAR

SKICOLLEGE V

TEAM PAGANEL
US PRIMIERO

BACHMANN ASD

SKICOLLEGE V
SPORT.CAMPIG
US PRIMIERO

BRENTONICO S

— e e —_— — — — — —_— — — — — — —_— — — — — —
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ZEIT
1.LAUF

54.83
55.30
55.53
55.29
55.39
55.30
55.57
54.99
55.48
54.78
55.53
54.99
55.97
55.82
55.93
56.15
55.94
56.34
56.45
56.57
56.50
56.29
56.34
57.02
56.05
57.59
57.32
56.67
57.07
57.22
57.03
57.45
57.92
57.69
57.59
56.96
57.54
57.74
58.18
58.14
58.12
57.92
58.29
57.92
58.49
59.26
59.67
58.99
59.68
1'00.25
1'01.29
1'01.38
1'01.40
1'02.17
1'02.59
1'05.24

ZEIT
2.LAUF

58.85
58.48
58.33
58.71
58.69
58.96
58.71
59.40
59.07
59.97
59.37
59.91
59.07
59.47
59.77
1'00.19
1'00.51
1'00.16
1'00.12
1'00.02
1'00.24
1'00.50
1'00.46
59.90
1'00.97
59.73
1'00.18
1'00.87
1'00.79
1'00.74
1'01.12
1'01.08
1'00.80
1'01.43
1'01.58
1'02.31
1'02.07
1'01.91
1'01.54
1'01.59
1'01.71
1'02.14
1'02.16
1'02.66
1'03.52
1'03.05
1'02.84
1'03.70
1'03.31
1'03.18
1'04.18
1'04.44
1'04.88
1'05.60
1'06.37
1'09.13

END
ZEIT

1'63.68
1'563.78
1'63.86
1'54.00
1'54.08
1'54.26
1'564.28
1'54.39
1'564.55
1'54.75
1'54.90
1'54.90
1'65.04
1'565.29
1'65.70
1'56.34
1'56.45
1'56.50
1'566.57
1'56.59
1'566.74
1'56.79
1'56.80
1'56.92
1'67.02
1'67.32
1'57.50
1'67.54
1'57.86
1'567.96
1'568.15
1'68.53
1'68.72
1'69.12
1'69.17
1'69.27
1'59.61
1'569.65
1'569.72
1'69.73
1'59.83
2'00.06
2'00.45
2'00.58
2'02.01
2'02.31
2'02.51
2'02.69
2'02.99
2'03.43
2'05.47
2'05.82
2'06.28
2'07.77
2'08.96
2'14.37

ITA0714.1023

F= 980
RENN
PUNKTE

34.63
35.52
36.24
37.49
38.20
39.81
39.99
40.97
42.40
44.18
45.52
45.52
46.77
49.00
52.66
58.37
59.35
59.80
60.42
60.60
61.94
62.39
62.48
63.55
64.44
67.12
68.72
69.08
71.94
72.83
74.53
77.92
79.61
83.18
83.63
84.52
87.56
87.91
88.54
88.63
89.52
91.57
95.05
96.21
108.98
111.66
113.44
115.05
117.72
121.65
139.86
142.98
147.09
160.39
171.01
219.30

PUNKTE

R8/2
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RANG STA
NR

86

63

55
62
65
73
95
97
108
114
139

CODE
NR

6293258

6293294

6293200
6292784
512298

6292771
6292976
6293461
6292909
6293420
6293026

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

GELPI Pierre 1999

NICHT AM START 2. LAUF

GASPARINI Michele 1999

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

NARDI Tommaso 1999
MENCACCINI Lorenzo 1998
FIOL Sebastien 1998
SCALET Matteo 1998
DI MATTEO Alessandro 1998
CORRADIN Marcello 2000
BELLATO Mattia 1998
BALDI Thomas 2000
DELVAI Alessandro 1998

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF
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NAT

ITA (VE
ITA (TN

ITA (FVG
ITA (FVG
sul
ITA (
ITA (
ITA (
ITA (T
ITA (
ITA (

0

SKICOLLEGE V

WONDER SKI

MONTE LUSSAR
MONTE LUSSAR

US PRIMIERO
SAN BENEDETT
ALTIPIANI  SK
US LATEMAR
BACHMANN ASD
US LATEMAR

)

)

Der

ZEIT ZEIT
1.LAUF 2.LAUF

TOR Nr 38

Technische  Delegierte
PLANK THOMAS (ITA)

F= 980
END RENN

ZEIT PUNKTE PUNKTE

#1023

ITA0714.1023
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